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CC Moore Prio-Stim Bag Mix
Pack 1kg
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 98121

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore Prio-Stim Bag Mix Pack 1kg
Zestaw mieszanek Pro-Stim Liver PVA Bag Mix Pack 
Ten atrakcyjny cenowo produkt zawiera wysoce skuteczną kombinację przynęty w postaci pobudzającego apetyt luźnego
pokarmu i wieloskładnikowej przynęty haczykowej, które razem pomogą Ci złowić rybę nawet w najtrudniejszych warunkach.
Doskonały do tworzenia bardzo atrakcyjnych torebek PVA lub przynęt typu stick.

Zawartość zestawu Pro-Stim Liver PVA Bag Mix Pack:
1 kg mieszanki Pro-Stim Liver PVA Bag Mix
100 ml Pro-Stim Liver Bait Booster
10 x Pro-Stim Liver Air Ball Wafters 12 mm
Produkty dostarczane w czarnym wiadrze na przynęty
Właściwości mieszanki Pro-Stim Liver PVA Bag Mix:

Silnie przyciągająca, bogata w substancje rozpuszczalne, idealna do stosowania przez cały rok.
Intensywny aromat wędzonej kiełbasy czosnkowej z delikatną nutą pikantnej wątroby. 
Bogaty w niezbędne aminokwasy i łatwo przyswajalne źródła energii.
Zawiera wysokiej jakości wątrobę i drożdże, białka morskie, drobiowe i roślinne.
Zawiera ponad 35% czystej okruchów Pro-Stim Liver Boilie Crumb.
Szybko się rozkłada, tworząc doskonałą warstwę i chmurę przyciągającą ryby.
Wilgotna mieszanka doskonale nadaje się do tworzenia „skompresowanych torebek dystansowych”.
Wskazówki dla klientów:

Produkt należy przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.
To atrakcyjne cenowo opakowanie zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć mieszankę do karmienia na bazie Pro-
Stim Liver w postaci torebek lub pałeczek, która maksymalizuje atrakcyjność i zwiększa Twoje szanse na sukces o każdej
porze roku. Zawartość: 1 kg mieszanki Pro-Stim Liver PVA Bag Mix, 100 ml Pro-Stim Liver Bait Booster i 10 x Pro-Stim Liver Air
Ball Wafters (12 mm), dostarczane w czarnym wiadrze na przynęty
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